
./. 

           
 Α∆Α:       

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 
 

 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 
ΠΡΟΣ:  ΓΕΝΙΚΟ ΕΠΙΤΕΛΕΙΟ ΣΤΡΑΤΟΥ 
  Β1(∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ)/2α 
 
 
 
ΚΟΙΝ.: 

 
Πίνακα Αποδεκτών 
 
 

Τηλεφ.: 3036 
Φ.400/168/573072 
Σ.4894 
Αριθµ. Εγκυκλίου: 61 
Αθήνα, 11 Ιουν 18 
 

ΘΕΜΑ: Προσωπικό – ∆ιοικητικά 
  
ΣΧΕΤ.: Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας µε την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόµων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και 
αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες 
διατάξεις», (Α΄ 112) 
 

1. Σας γνωρίζουµε ότι κοινοποιείται το από 30-05-2018 Π∆ «Απονοµή 
Ιδιότητας Εφέδρου Αξιωµατικού Βαθµού Υποστρατήγου Επί Τιµή», που 
δηµοσιεύθηκε στο µε αριθµό Γ΄ 654/07-06-2018 ΦΕΚ και βεβαιώθηκε για την ύπαρξη 
πρόβλεψης πίστωσης στον προϋπολογισµό µε την υπ’ αριθµ. 1396828/01-06-2018 
εγγραφή του ΓΕΣ/∆ΟΙ. 
 

2. Παρακαλούµε για τις ενέργειές σας. 
 

3. Χειριστής θέµατος: Ανθστης (ΠΖ) Νίκη Μπαλωµένου του ΓΕΣ/Β1/2α, τηλ.: 
2106552151. 
 

 
Ακριβές Αντίγραφο 
 
 
 
Τχης (ΠΖ ΕΥ) Άγγελος Αδαµόπουλος 

Επιτελής Β1/2α  
 

Ταξίαρχος Αντώνιος Κωστάκης 
∆ιευθυντής  

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟ∆ΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 
ΓΕΣ/∆3 (∆ΕΝ∆ΗΣ) 
ΓΕΣ/Β1/2β 

ΑΔΑ: ΩΛΦΨ6-Ξ3Ξ



 

./. 

- 2 - 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ κ. ΥΕΘΑ – κ. ΑΝΥΕΘΑ 
ΓΕΕΘΑ/ΕΓΑ – ΓΕΣ/ΕΓΑ  
ΓΕΣ/Β1/2α   
ΓΕΣ/Β1/6-7  
ΓΕΣ/∆ΟΙ/4 
ΓΕΣ/∆ΓΜΥ 
ΟΛΚΕΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΛΦΨ6-Ξ3Ξ



./. 

«Απονοµή Ιδιότητας Εφέδρου Αξιωµατικού Βαθµού Υποστρατήγου Επί Τιµή» 
 
 

Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 
α. Τις διατάξεις: 

(1) Του ν.2292/1995, «Οργάνωση και Λειτουργία Υπουργείου Εθνικής 
Άµυνας, διοίκηση και έλεγχος των Ενόπλων ∆υνάµεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 35). 

(2) Του ν.3883/2010 «Υπηρεσιακή Εξέλιξη και Ιεραρχία των Στελεχών των 
Ενόπλων ∆υνάµεων – Θέµατα ∆ιοίκησης των Ενόπλων ∆υνάµεων, Στρατολογίας και 
Συναφείς ∆ιατάξεις» (Α΄ 167). 

β. Την υπ' αριθµό 12/Σ.6η/27-3-2018, απόφαση του Συµβουλίου Αρχηγών 
Γενικών Επιτελείων. 

 
Με πρόταση του Υπουργού Εθνικής Άµυνας 

 
Αποφασίζουµε 

 
Απονέµουµε, σύµφωνα µε τη διάταξη του εδαφίου τρίτου της παραγράφου 1 

του άρθρου 39 του ν.3883/2010, την ιδιότητα του Εφέδρου Αξιωµατικού βαθµού 
Υποστρατήγου επί τιµή στον Χατζηνικολάου Νικόλαο του Σωτηρίου 
(ΣΑ:130/091140/75), που γεννήθηκε το έτος 1954 στη Θεσσαλονίκη. 
 

 
Αθήνα, 30 Μαΐου 2018 

 
 Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ  

ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ Β. ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΠΑΝΟΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ 

 

ΑΔΑ: ΩΛΦΨ6-Ξ3Ξ


		2018-06-12T09:42:31+0300
	Athens




